
 
1 

číslo smlouvy v evidenci kupujícího: neeviduje se 

číslo smlouvy v evidenci prodávajícího:  

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl., § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 

Čl. 1 Smluvní strany  

 

 Kupující:     Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 

  Sídlo:  U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov 

  IČO: 49549511 

 DIČ: CZ49549511 

 Zastoupený:  Ing. Jiřím Chramostou, jednatelem 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Chramosta, jednatel 

 Email: chramosta@tskh.cz, Telefon: 606 075 012 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  441998339/0800 

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen: „kupující“) 

a 

 Prodávající:     A-TEC servis s.r.o. 

  Sídlo:    Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek   

  IČO:    25357069 

  DIČ:    CZ25357069 

  Zastoupený/Jednající:  Ing. Martin Ninger, Ing. Jiří Janovský 

  Kontaktní osoba:  Martin Drahokoupil 

  Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., Ostrava 

  Číslo účtu:   2205022050/5500 

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 14817 

  jako prodávající na straně druhé 

(dále jen: „prodávající“) 

  



 
2 

II. 

Úvodní ustanovení 

 
1.Tato smlouva (dále: „smlouva“) vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací 

dokumentací a nabídkou účastníka-vybraného dodavatele v zadávacím řízení vedeném v režimu zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) k plnění 

předmětu této podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Nákup komunálního zametacího 

stroje“-, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále: „zadávací řízení“). 

2. Zadavatel je ekvivalentním pojmem pro kupujícího po uzavření této smlouvy. Vybraný dodavatel je 

ekvivalentním pojmem pro prodávajícího po uzavření této smlouvy. Pokud je dále použito termínu 

zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu předmět smlouvy či zboží po uzavření této smlouvy. 

Předmět plnění zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu této smlouvy. Podmínky platné 

pro plnění zakázky jsou totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění předmětu smlouvy-předmětu 

plnění dodávky. 

3. V této smlouvě jsou využívány tyto zkratky: 
EU= evropská unie 

ČR= Česká republika 

VZ= veřejná zakázka 

ZD= zadávací dokumentace 

DPH= daň z přidané hodnoty 

KZS=komunální zametací stroj 

 

III. 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 1 (slovy: „jednoho“) kusu nového, nepoužitého, 

nepoškozeného a plně funkčního komunálního zametacího stroje pro potřeby a účely Technických 

služeb Kutná Hora, spol. s r.o. (dále i: „TS KH“) typu stroje: zametací stroj  výrobce: Mathieu 

verze: MC 210  rok výroby 2023 výbavy dle technické specifikace (dále: „KZS“ nebo „předmět 

koupě“), specifikované blíže v Příloze č. 1 této smlouvy s názvem: „Prohlášení dodavatele o splnění 

technických a dalších podmínek plnění předmětu dodávky“ (dále: „Přílohy č. 1“) a převedení 

vlastnického práva k ní na kupujícího.  

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy předmět koupě převzít do svého vlastnictví a 

zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v této smlouvě.  

3. Součástí dodávky dle této smlouvy je: 

- předání veškeré dokumentace dle čl. VI. odst. 9 této smlouvy, 

- dodání veškerého požadovaného příslušenství specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy, 

- poskytnutí všech požadovaných služeb a splnění všech podmínek zadavatele-kupujícího 

specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy, 

- předvedení KZS v místě plnění a 

-  zaškolení obsluhy KZS minimálně pro 2 osoby kupujícího. 

Cena veškerých uvedených součástí dodávky je zahrnuta v kupní ceně dle čl. V. odst. 1 této 

smlouvy.  

 

IV. 

Doba a místo plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě včetně veškerého příslušenství a provede 

veškeré součásti dodávky dle čl. III. této smlouvy nejpozději do 16 týdnů ode dne uzavření kupní 

smlouvy mezi oběma smluvními stranami.  

2. Místem plnění je město Kutná Hora na adrese sídla kupujícího a na místě adresy provozovny 

prodávajícího. 

3. Prodávající se zavazuje předmět koupě dle této smlouvy dodat a předat jej kupujícímu na adrese 

sídla kupujícího, a to v pracovní den v době mezi 8:00 až 18:00 hodin nebo v jiný čas a době na 



 
3 

základě dohody obou smluvních stran. Na dodání předmětu koupě upozorní prodávající kupujícího 

nejméně 7 kalendářních dnů předem na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího. 

4. Prodávající není oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli 

dodatečnou úhradu a/nebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti s dodáním předmětu 

koupě. 

 

V.  

Cena a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu koupě celkovou kupní cenu 

(dále také jen „cena“), která činí: 

 

Kupní cena KZS v Kč bez DPH:      3 295 000,- 

DPH ve výši 21 % v Kč:               691 950,-   

Celková kupní cena Kč včetně DPH :      3 986 950,- 

( slovy: třimilionydevětsetosmdesátšesttisícdevětsetpadesát korun českých) 

 

2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná a prodávající prohlašuje, že do kupní 

ceny jsou zahrnuta všechna plnění v souvislosti s řádným a včasným dodáním předmětu koupě. 
Součástí ceny předmětu koupě jsou veškeré související náklady prodávajícího dle části 2.2.3 a části 

3.1.2 zadávací dokumentace zadávacího řízení uvedeného dle odstavce 1 článku II této smlouvy. 

3. Změna ceny za předmět koupě dle této smlouvy je možná pouze v případě, že dojde ke změně 

předpisů upravujících daň z přidané hodnoty a v důsledku toho se změní výše sazby DPH. 

4. Na základě dohody obou smluvních stran je možné poskytnutí zálohy na cenu předmětu kupní 

smlouvy dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy. 

5. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen: „faktura“) 

vystaveného prodávajícím po řádném a úplném dodání předmětu koupě bez vad. Podkladem pro 

vystavení faktury je předávací protokol dle čl. VI. odstavce 3 této smlouvy.  

6. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. 

7. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že 

faktura nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo bude obsahovat nesprávné a neúplné údaje, 

je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu a požadovat vystavení nové řádné faktury. Počínaje 

dnem doručení opravené faktury kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, 

není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu předmětu koupě. Okamžikem odstranění 

vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.  

9. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího 

uvedený na faktuře. 

 

VI. 

Předání a převzetí předmětu koupě 

 

1. Prodávající je povinen předmět koupě dodat dle podmínek a v souladu s touto smlouvou. 

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu prohlídku a ověření funkčnosti předmětu plnění.  

2. Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 

zadávací dokumentací k zakázce a zadávacímu řízení, jehož výsledkem je uzavření této smlouvy.  

3. Předmět koupě se považuje za předaný a převzatý kupujícím až okamžikem podpisu 

předávacího protokolu kupujícím. Tímto okamžikem nabývá kupující vlastnické právo k předmětu 

koupě, rovněž na kupujícího tímto přechází nebezpečí škody na předmětu koupě.  

4. Předmět koupě vykazující zjevné vady nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží příslušné 

doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.  

5. Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, převzít předmět koupě i v případě, že vykazuje vady, 

které nebrání jeho řádnému užívání. Převezme-li předmět koupě, který vykazuje vady, nebezpečí 



 
4 

škody na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad zjištěné při předání a převzetí 

předmětu koupě.  

6. Prodávající je povinen vady, které budou kupujícím sděleny prodávajícímu při převzetí 

předmětu koupě odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne uplatnění, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak. 

7. Poté co budou vytknuté vady odstraněny, sepíší smluvní strany protokol a okamžikem potvrzení 

protokolu kupujícím je předmět plnění považován za převzatý bez vad.  

8. Prodávající umožní zástupcům kupujícího na jeho výslovnou žádost před předáním vozidla 

zkušební jízdu v délce jízdy do 2 km. V tomto případě je však řidičem předváděného KZS zástupce 

prodávajícího. 

9. Společně s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu níže uvedené 

doklady vztahující se k předmětu koupě. Prodávající odpovídá za to, že veškerá dokumentace 

předávaná spolu s předmětem plnění je úplná, správná a neobsahuje žádné nepřesnosti a opomenutí. 
a) schválené technické podmínky - základní technický popis, 

b) technický průkaz se zapsaným příslušenstvím, 

c) návod k použití, obsluze a údržbě (bude obsahovat zejména pokyny k jízdě a obsluze, provozní pokyny a pokyny 

k údržbě, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

d) adresy a telefonní čísla servisních míst, 

e) záruční list s podmínkami záruky, 

f) jedno vyhotovení předávacího protokolu. 

 

VII. 

Servis předmětu koupě 

 

1. Prodávající prohlašuje, že jsou zajištěny servisní služby na KZS na území ČR a že veškeré služby 

servisu v záruční a pozáruční době jsou poskytovány autorizovanou servisní firmou. 

2.Prodávající prohlašuje, že servisní služby na KZS v záruční a pozáruční době jsou poskytovány 

autorizovanou servisní firmou dle odstavce 4 písm. b) tohoto článku smlouvy. 

3. Prodávající zaručuje, že u běžných servisních zásahů a servisních prohlídek KZS, tyto úkony 

provádí servisní firma na adrese sídla kupujícího v předem dohodnutém čase, a to nejpozději do 3 

pracovních dnů ode dne písemného nahlášení vady vozidla prodávajícímu či sjednání kontrolní 

prohlídky KZS. 

4. a) Prodávající prohlašuje, že provádění servisu KZS v záruční době provádí: 
obchodní název firmy poskytující servis vozidla: Servis centrum CZ s.r.o.  na adrese Strojírenská 2298 

250 01 Brandýs nad Labem 

   b) Prodávající prohlašuje, že provádění servisu KZS v pozáruční době provádí: 
obchodní název firmy poskytující servis vozidla: Servis centrum CZ s.r.o.  na adrese Strojírenská 2298 

250 01 Brandýs nad Labem           

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude nutný servisní úkon po dobu záruky KZS nutné provést 

na adrese autorizovaného servisu dle předchozího odstavce 4, náklady na převoz a manipulace 

s KZS hradí kupující.             

 

VIII. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání. Za vady, na něž se 

vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávající po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z 

odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při přejímání předmětu koupě, musí kupující uplatnit v 

zápise o předání a převzetí. Prodávající je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě stanovené v čl. VI. 

odst. 6 této smlouvy.   

2. Prodávající v rámci základní ceny KZS poskytne kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě 

minimálně 24 měsíců na stroj jako celek bez výhrad.   

3. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni protokolárního převzetí předmětu plnění 

(v případě, že je předmět plnění převzatý i s vadou, kterou je prodávající povinen ve lhůtě stanovené 

touto smlouvou odstranit, ode dne následujícího pod dni, kdy byla vada odstraněna). Prodávající 



 
5 

odpovídá kupujícímu za to, že předmět koupě bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti 

stanovené touto smlouvou, bude způsobilý ke sjednaným, jinak obvyklým způsobům užití a jeho 

stav bude odpovídat obecně závazným právním předpisům a platným technickým normám. 

4. Záruční doba neběží po dobu ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby 

odstranění vady. 

5. V případě, že se na předmětu koupě v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 

skutečnost kupující prodávajícímu písemně v listinné či elektronické formě (e-mailem či dodáním 

do datové schránky) bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení o vadě podle tohoto 

odstavce (dále také: „reklamace“) musí být uvedeno, o jakou vadu se jedná, jak se vada projevuje 

případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu 

k jejímu odstranění, neuplatňuje-li kupující v reklamaci jiný nárok. 

6. Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace 

odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou 

7. Prodávající je povinen nejpozději do 4 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně 

oznámit kupujícímu zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 

uznává. 

8. Bezplatné odstraňování vad v případě uznané reklamace prodávající zahájí nejpozději do 5 

kalendářních dnů od oznámení. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s kupujícím. Tato 

lhůta však nesmí přesáhnout 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím s 

výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit - v tomto 

případě smluvní strany sjednají lhůtu delší.  

9. Uznané reklamace, kdy vady nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou 

vadného dílu za nový. Při odstraňování vad je prodávající povinen používat vždy nové a originální 

díly.  

10. Prodávající zaručuje, že předmět koupě nebude mít právní vady, zejména nebude zatížen právy 

třetích osob. Prodávající se zavazuje odškodnit kupujícího za všechny nároky třetích osob z titulu 

porušení jejich chráněných práv souvisejících s plněním podle této smlouvy.  

11. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a 

konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím.  

12. Uplatněním nároků z vad nejsou dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní 

pokuty. 

13. Neodstraní-li prodávající jakoukoliv vadu předmětu koupě ve sjednaném termínu nebo termínu 

stanoveném kupujícím, a to ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, má kupující právo nechat vadu 

odstranit na náklady prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Nárok na smluvní pokutu 

tím není dotčen. 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

 

1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo poskytnutím kterékoliv z 

dodávek a služeb, které jsou součástí dodávky předmětu koupě, je povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý týden prodlení. 

2. V případě porušení následujících smluvních povinností je kupující oprávněn účtovat 

prodávajícímu smluvní pokuty: 
a) za každý započatý kal. den prodlení s řádným odstraněním vad, jež byly kupujícím stanoveny v 

předávacím protokolu zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 

vadu, 

b) za každý započatý kal. den prodlení s řádným odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční 

době oproti sjednaným lhůtám zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 

každou vadu, 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy je prodávající oprávněn 

požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení. 



 
6 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 

k jejich úhradě. 

5. Kupující je oprávněn započíst svůj nárok na úhradu smluvní pokuty prodávajícím proti nároku 

prodávajícího na zaplacení kupní ceny.  

6. Nárok na náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty dotčen. 

 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit v případě podstatného porušení smluvní 

povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se vždy považuje: 

a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury, které nebude do šedesáti dnů ode 

dne doručení písemného vytčení prodlení prodávajícím kupujícímu odstraněno, 

b) prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného a plně funkčního předmětu koupě splňujícího 

veškeré vlastnosti specifikované v této smlouvě delším než 1 týden, 

c) případ, kdy bude zjištěno, že prodávající je v úpadku, je vůči němu vedeno insolvenční řízení, 

v němž zároveň bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 

majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 

proto, že majetek prodávajícího byl zcela nepostačující, byla zavedena nucená správa nebo je-li 

prodávající v likvidaci, 

d) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající v nabídce v rámci procesu veřejné zakázky 

uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, 

e) důvod uvedený v § 2002 občanského zákoníku. 

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 

doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na 

úhradu splatné smluvní pokuty, příp. škody. 

 

XI. 

Ostatní ujednání 

 
1. Kupující jakožto zadavatel veřejné zakázky-předmětu smlouvy si v zadávací dokumentaci 

zadávacího řízení uvedeného v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále i: „ZD“) v souladu s 

ustanoveními § 100 zákona obdobně vyhradil změny závazku.  

1.1 Zadavatel si dle § 100 odst. 2 zákona obdobně vyhrazuje změnit dodavatele -prodávajícího v 

průběhu plnění předmětu kupní smlouvy: 

1.1.1 Při změně prodávajícího v průběhu trvání předmětu veřejné zakázky-předmětu smlouvy se postup 

změny prodávajícího řídí dle všech odstavců části 2.11.2 uvedené zadávací dokumentace. Prodávajícího 

dle této smlouvy musí poskytnout potřebnou součinnost kupujícímu při změně prodávajícího dle 

předchozích ustanovení tohoto odstavce. 

1.2 Dle § 100 odst. (1) zákona obdobně si zadavatel vyhrazuje změnit dobu plnění předmětu plnění 

zakázky-předmětu smlouvy za splnění těchto podmínek: 
a) Dojde k výpadku, přerušení či pozastavení výroby dodávaného KZS či komponentů nutných k zajištění 

splnění a dokončení předmětu smlouvy delší než 2 týdny. 

b) Dojde k nárůstu předpokládaných dodacích lhůt dodávaného KZS či komponentů nutných k splnění a 

dokončení předmětu smlouvy o více jak 2 týdny oproti běžným dodacím lhůtám v době podání nabídky 

účastníka- prodávajícího. 

c) Prodávající je povinen k návrhu dodatku smlouvy řešícího prodloužení doby plnění předmětu smlouvy 

z důvodů dle písmen a) a b) předložit relevantní doklady o tom, že došlo vlivem jím nezpůsobenými 

okolnostmi k prodloužení doby dodávek KZS či komponentů nutných k dokončení předmětu smlouvy; 

například prohlášení od dodavatelů KZS či komponentů v listinné či elektronické formě o těchto 

skutečnostech. 

d) Změna doby plnění předmětu smlouvy bude řešena příslušným dodatkem smlouvy na základě souhlasu 

obou smluvních stran. 



 
7 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající není oprávněn započíst si své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani 

převést své pohledávky nebo nároky vzniklé z této smlouvy na třetí osobu, zastavit je nebo s nimi 

jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího. 

2. Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 

3. Osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických, včetně převzetí předmětu 

koupě, je kontaktní osoba kupujícího uvedená v článku I této smlouvy. 

Osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve věcech technických je Martin Drahokoupil, 

 tel. +420 602 333519, e-mail: m.drahokoupil@a-tec.cz 

4. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 

dodatků bude zveřejněna i na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozd. předpisů.  

5.Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 

souvisejících s dodávkou zboží nebo služeb dle platných právních předpisů. 

6.Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě. 

7.Prodávající bere na vědomí, že kupující pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat 

transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti prodávající uděluje souhlas se 

zveřejněním názvu svého účtu. 
8.Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 

uveřejní na registru smluv kupující, a to nejpozději do 30 kal. dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání 

však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i prodávající.  

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v registru smluv dle odstavce 8 článku XII této smlouvy. 

10. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, a že ji uzavírají 

na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

těchto skutečností připojují své podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek plnění předmětu dodávky 

 

 

Za kupujícího Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.:      Za prodávajícího A-TEC servis s.r.o. 

 

 V Kutné Hoře dne ………….                        Ve Frýdku-Místku dne  .................. 

 

 

 

…………...................….    ……………………………………. 

Ing. Jiří Chramosta, jednatel    Ing. Martin Ninger, Ing. Jiří Janovský 

       jednatelé společnosti 

 



 
* dodavatel vyplní ANO či NE 

**…xxx… vyplní dodavatel konkrétní údaje či parametry dle skutečnosti nabídky 

 

1 

Příloha č. 6 

Prohlášení dodavatele o splnění technických  

a dalších podmínek plnění předmětu dodávky 

 
PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

„Nákup komunálního zametacího stroje“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
Právní forma zadavatele:  112 - Společnost s ručením omezeným  

Sídlo zadavatele:                  U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov 

Zadavatele zastupuje:            Ing. Jiří Chramosta, jednatel 

IČO zadavatele:                            49549511 

DIČ zadavatele:    CZ49549511 

Druh zadávacího řízení:  Z J E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í Z E N Í    

dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

Obchodní název dodavatele: A-TEC servis s.r.o. 

Adresa sídla dodavatele: Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 25357069 

Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního zástupce či odpovědné osoby: 
Ing. Martin Ninger 

Ing. Jiří Janovský  

 
Já, níže uvedený statutární zástupce či osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele zastupující 

výše uvedeného dodavatele v uvedeném zadávacím řízení čestně prohlašuji: 

 

➢ že mnou dodaný komunální zametací stroj (KZS) *výrobce Mathieu typu MC 210, rok výroby 

2023 splňuje požadavky na plnění předmětu této veřejné zakázky ve všech zadavatelem 

stanovených technických požadavcích a parametrech včetně všech součástí a vybavení a 

poskytovaných služeb dle části 5.1 zadávací dokumentace a 

➢ že tyto níže uvedené požadované technicko - jakostní parametry, součástí a výbava mnou 

dodaného KZS pro potřebu Technických služeb Kutná Hora, spol. s r.o. jsou zahrnuty v celkové 

nabídkové ceně této moji nabídky.  

Dodávaný stroj splňuje následující zadavatelem stanovené technické 
podmínky: ANO/NE* Skutečná hodnota** 
Dieselový motor o výkonu min. 50 kW, splňující emisní normu 
minimálně Tier V   

55,4 kW 

Zdvihový objem min. 3 500 cm3   3 800 cm3 

Točivý moment min. 300 Nm   310 Nm  

Převodovka plynulá hydrostatická  ANO   
Nastavitelné, mechanicky odpružené sedadlo řidiče s opěrnou hlavou a 
3 -bodovými pásy  ANO   

Dvoumístná kabina s řízením vpravo  ANO   

Otvíratelná okna-ručně či elektricky  ANO   

Přední oranžový maják – led diodový  ANO   

Zadní oranžový maják – led diodový  ANO   

Denní svícení automaticky spouštěné  ANO   

Klimatizace  ANO   

Všechna 4 řiditelná kola v pracovním režimu  ANO   



 
* dodavatel vyplní ANO či NE 

**…xxx… vyplní dodavatel konkrétní údaje či parametry dle skutečnosti nabídky 

 

2 

LED světla pro denní svícení  ANO   

Přepravní rychlost min. 40 km/hod.   45 km/hod 

Délka stroje max. 5 500 mm   3 965 mm 

Maximální šíře zametání min. 2600 mm    2 600 mm 

Poloměr zatáčení max. 3 300 mm   3150 mm 

Výška stroje max. 2 300 mm   2 096 mm 

Šířka stroje max. 1 300 mm   1 280 mm 

Zatížení přední nápravy min. 2 300 kg   2 500 kg 

Zatížení zadní nápravy min. 2 300 kg   2 500 kg 

Palivová nádrž min. 50 l   70 l 

2 ks kartáčů k zametání, kamera v sací šachtě  ANO   

Plynulé nastavení přítlaku a sklonu kartáčů  ANO   

Plynulé nastavení otáček kartáčů  ANO   

Plynulé nastavení množství vody pro sací šachtu a kartáče  ANO   

Kapacita čisté vody včetně min. 300 l   300 l 

Objem nádrže na smetky min. 2 000 l   2 000 l 

Zadní ruční sací hadice  ANO   

Zásobník na smetky v nerezovém provedení  ANO   

Barva bílá  ANO   

Rezervní kolo plnohodnotné, shodné s namontovanými  ANO   
Povinná výbava vozidla (zvedák, klíč na kola, lékárnička, reflexní vesta, 
výstražný trojúhelník)  ANO   

Návodu v české jazyce  ANO   

Technický průkaz pro pracovní stroje ANO    

 

 

Toto prohlášení předkládám jako osoba oprávněná jednat jménem, či za dodavatele. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 14.09.2023           ………………………………………………………. 

      Ing. Martin Ninger, Ing. Jiří Janovský 
 


		2023-09-14T10:03:19+0200
	Ing. Martin Ninger
	I am the author of this document


		2023-09-14T10:14:46+0200
	Ing. Jiří Janovský
	I am the author of this document


		2023-10-06T08:12:33+0200
	Ing. Jiří Chramosta




